
DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

Oggetto AVVISO UNICO PER IL CONFERIMENTO MEDIANTE AFFIDAMENTO ESTERNO O
CONTRATTO A TITOLO RETRIBUITO DI INCARICHI DI DIDATTICA INTEGRATIVA
ATTIVATI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO PER L'A.A.
2023/2024. APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;

Vista la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 691/2023, Prot. n. 7762 del 26/10/2023,

relativo all’avviso unico per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a

titolo retribuito di incarichi di insegnamento di didattica integrativa attivati presso il

Dipartimento di Scienze del Farmaco dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A.

Avogadro” per l’A.A. 2023/24;

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento, Rep. n. 755/2023 Prot. n. 8269 del

14/11/2023 mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione

incaricata di valutare le domande pervenute relativamente all’avviso sopra citato;

Visto il verbale redatto dalla Commissione in data 04/12/2023;

Considerata la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione, come risulta dal

verbale redatto dalla Commissione, al fine di consentire l’avvio delle attività dell’A.A.

2023/2024;

Vista la disponibilità finanziaria;

Valutato ogni opportuno elemento

DECRETA

di approvare la seguente graduatoria per il conferimento mediante affidamento esterno o

contratto a titolo retribuito di incarichi di didattica integrativa attivati presso il Dipartimento di

Scienze del Farmaco dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A.

2023/24:



GRADUATORIA DI MERITO

Attività di didattica

integrativa

Corso di

Laurea/Laurea

Magistrale/Laurea

Magistrale a Ciclo

Unico

Ore SSD Candidati

Anatomia umana Farmacia 50 BIO/16 1) Castiglioni Beatrice

Tecnologia e

legislazione farm. II

CTF 40 CHIM/09 1) Jaouhari Yassine

Tecnologia e

legislazione farm. II

CTF 10 CHIM/09 1) Picco Alice

Tecnologia, legislazione

e deontologia farm. II

Farmacia 40 CHIM/09 1) Diana Giada

Tecnologia, legislazione

e deontologia farm. II

Farmacia 10 CHIM/09 1) Candiani Alessandro

Fisiologia e biofisica

applicata

Laurea Magistrale in

Biotecnologie

Farmaceutiche

25 BIO/09 1) Delconti Marta



Chimica generale e

inorganica

Farmacia e CTF 50 CHIM/03 1) Maschio Rachele

2) Forgione Federico

Sono dichiarate/i vincitrici e vincitori le candidate e i candidati:

● Anatomia umana: Castiglioni Beatrice
● Tecnologia e legislazione farm. II 40 ore: Jaouhari Yassine
● Tecnologia e legislazione farm. II 10 ore: Picco Alice

● Tecnologia, legislazione e deontologia farm. II 40 ore: Diana Giada

● Tecnologia, legislazione e deontologia farm. II 10 ore: Candiani Alessandro
● Fisiologia e biofisica applicata: Delconti Marta

● Chimica generale e inorganica: Maschio Rachele

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Chiara Gabellieri – Responsabile del Settore
Didattica e Segreterie.

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di
Scienze del Farmaco.

Il Direttore del Dipartimento
(Prof. Armando Genazzani)

Visto
La Responsabile del Settore
Didattica e Segreterie
(Dott.ssa Chiara Gabellieri)

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii.


		2023-12-13T11:52:11+0100
	IT
	Chiara Gabellieri


		2023-12-13T15:18:56+0100
	IT
	Armando Genazzani




